
Zarządzenie     Nr V/62/2020  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 24 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia projektu wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu  

w 2020 roku z mieszkaniowego zasobu gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 5 uchwały  

Nr XI/126/2007 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie 

określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2008 r. Nr 9 poz. 125 z późn. zm.) zarządza się, co  

następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się projekt wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu 

w 2020 roku z mieszkaniowego zasobu gminy Ostrowiec Świętokrzyski stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

         Piotr Dasios  

         Wiceprezydent Miasta  

               Ostrowca Świętokrzyskiego  


